COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através da 26ª Convocação publicada dia 07/11/2023, no Diário
Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO E ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

AGENTE DE ATENDIMENTO EM SAÚDE I – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

38° 007933 ALEXIA GARCIA CARVALHO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO E CONTÁBIL – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

38° 000136 BRENO MARWIN SCHIAVI GARCIA

39° 000042 JULIANA GOMES RODRIGUES COLONA

40° 004948 EMANUEL VICTOR VIEIRA DE MELO

AGENTE DE SERVIÇO OPERACIONAL I – AUXILIAR DE SERVIÇO ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

42° 001798 RAÍZA NASCIMENTO GOMES

43° 003556 ANDRE REZENDE MAGALHAES

44° 008156 SANDRA APARECIDA DA SILVA FONSECA

45° 000240 CARLA ARAUJO VIANA

47° 008103 NADIA MARTA DAS VIRGENS

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

PREFEITO MUNICIPAL